

Lokalavdelning för vanföra nu definitiv i Ängelholm

Vid den uppmärksammade utställningen av tekniska hjälpmedel åt vanföra, som visades på Ängelholms lasarett för en tid sedan, tillsattes en interimstyrelse vilken skulle arbeta för tillkomsten av en lokalavdelning i Ängelholm av De Vanföras Riksorganisation. I onsdags hade denna styrelse kallat till ett möte på pensionat Avala, ett trettiotal intresserade hade hörsammat inbjudan och en lokalavdelning bildades enhälligt.

Sammankomsten inleddes med sång av hr Henry Ekeröth, som under stort bifall sjöng bl. a. Land du välsignade och Sten Stureballaden. Livlig uppskattning rönste också fru Anna Taube-Remock, som bidrog med recitation av dikter. Ombudsman Jocke Leufvenmark från Stockholm talade om De Vanföras Riksorganisation och dess arbete, varefter styrelseval och övriga föreningsangelägenheter raskt undanstökades. Fru Etty Eriksson, Ängelholm, utsågs till den nya lokalavdelningens ordförande och i styrelsen invaldes i övrigt Gunnar Olsson kassör, Ellen Suhr, Karla Ahlberg och Valter Lundin, den sistnämnde Höja. Till revisorer valdes Herta Mellin och Margit Bauer.

— Vår första uppgift blir, framhåller fru Eriksson, att s. a. s. kartlägga vårt verksamhetsområde, vilket är stort och omfattar Ängelholm med angränsande kommuner. Vi kommer att undersöka hur framförallt de invalidiserade har det, hur de bor och under vilka förhållande de lever. Vi ska ta kontakt med socialvårdsbyråerna och arbetsförmedlingarna och i övrigt knyta an till allmänhetens här i Ängelholm så många gånger omvittnade sociala intresse.

Vi vill ansluta först och främst alla vanföra, som genom organisationen kan få stöd och förståelse i sina strävanden. Men också dem, vilka likt oss vill nå fram till betingelser för alla människor att verka efter måttet av sina krafter, är välkomna. Vi är övertygade om, slutar fru Eriksson, att vi skall



Etty Eriksson,
först på ordförandeposten.

komma att möta förståelse och intresse och att vår lokalavdelning på så sätt skall komma att bli en betydelsefull länk i den kedja av organisationer, som arbetar för den svenska vanförevården.

Det finns massor att göra för handikappade

ÄNGELHOLM (HD) Kommunen har gjort tillräckligt för de handikappade. Det skulle man kunna tro efter en titt på kommunens konto för handikappförbättrande åtgärder. På tre år har totalt 450.000 kronor satts in – men bara 29.000 kronor har tagits ut!

Sedan 1981 har kommunstyrelsen av praxis anslagit minst 100.000 kronor varje år till kontot. Men bara ett uttag har gjorts. Det var 1982. Då tog kommunen ut 29.000 kronor för att bland annat förbättra bryggan för turistbåten Laxen.

Varje år har överskott från kontot förts över till kommunens samlade budget.

I år har 250.000 kronor satts in på kontot. Men hittills har ingen kommunal nämnd anhängit om några pengar! För att pengar ska tas ut måste det nämligen komma en begäran från någon kommunal nämnd till kommunstyrelsen.

Har kommunen gjort sitt för de handikappade i Ängelholm?

– Nej! blir svaret från Sven Rask, ordförande i DHR (De handikappades riksförbund).

Massor att göra

– Det finns massor att göra! Politikerna har bara inte gett några konkreta förslag på vad peng-

Varför används inte pengarna?

arna ska användas till.

– Vi har lagt fram våra förslag till politikerna. Men de måste bestämma vad som ska göras.

Kollektivtrafiken skulle till exempel läggas om så att den även kan utnyttjas av handikappade, menar Sven Rask.

– I dag kan ingen rullstolsbunden ta sig in i stadsbussarna, eftersom det saknas stigningsanordningar.

– Kommunen skulle också kunna ge bidrag för installering av hissar i äldre flerfamiljshus. Som det nu är kan äldre inte bo kvar i fastigheterna, eftersom byggnadsnämnden lämnar dispens från hisskravet om att hiss måste finnas i fastigheter med tre våningar eller flera.

Kulturutbudet

Sven Rask vill också att kommunen bidrar till att handikappade kan ta del av kulturutbudet.

– Nu kan inga handikappade åka på teaterresa bara för att bussarna inte är handikappanpassade. Eller delta i aktiviteter i flervåningshus utan hiss.

Andra önskemål är en handikappvänlig badbrygga i Skälder-

viken, anslag till en taltidning och en teckentolk för döva i kommunen...

Listan över lämpliga åtgärder för handikappade blir ännu längre med hörselfrämjandets hjälp:

– Se över alla hörsel tekniska hjälpmedel i offentliga lokaler, uppmanar Ella Bengtsson, ordförande i hörselfrämjandet i Ängelholm.

Hörde inte

– Det är inte bara det att de ska finnas. De ska fungera också. Det finns ju hörselskadade i alla kategorier, fortsätter Ella Bengtsson, som erinrar sig att hon en gång frågat fullmäktige ledamöterna i Folkets hus om de inte behövde hörsel tekniska hjälpmedel.

– Men då fick jag inte svar...

Stina Andersson, ordförande i de synskadades förening, hittar också användningsområden för kommunens pengar.

– Om inte kommunen gjort något åt dörrarna på kommunhuset borde den göra det! Nu flyger de automatiska dörrarna rakt i ansiktet på synskadade. Det hade

varit mycket bättre med en skjutdörr.

Borde flyttas

– Cykelstället på trottoaren vid apoteket är också dumt. Det borde flyttas. Nu står det i vägen på trottoaren.

Men representanterna från handikappsorganisationerna är ändå ganska nöjda med Ängelholms kommun.

– Situationen för handikappade är ganska bra menar Sven Rask.

Och visst har det gjorts en del förbättringar. Nämnderna har tagit pengar ur sina egna anslag och drivit igenom åtgärder.

Men de flesta verkar instämna i Ella Bengtssons yttrande:

– Det är inte fint av kommunen att inte tänka mer på dem som har det svårt när det finns pengar.

Fotnot: Förslag från nämnderna saknas dock inte helt. Socialnämnden vill att kommunstyrelsen ska göra en utredning om vad kommunen kan göra för de rörelsehindrade.

150 kom till DHR-fest på Sommarsol

nov. 1984

ÄNGELHOLM: DHR Ängelholmsavdelningens mårtensfest på Sommarsol i helgen blev i allt vällyckad. När alla bänkat sig kring de vackert dukade borden bjöds det på svart-soppa, gås, äppelkaka och kaffe.

Under ledning av Rakel Larsson blev det mycken allsång, bland annat sjöngs "Skånsk madavisa" samt dito gåsavisa och många andra populära sånger. Kjell Henningsson, Helsingborg och Kjell Walfridsson, Älmhult sjöng duett "Tänk att det blev folk av oss ändå".

Efter maten blev det musik och dans i Sommarsols för-

nämliga cafeteria där Lasses DUO svarade för musiken. Här samsades rullstolsdansarna med de övriga dansande paren och det rådde en verkligt god stämning fram till småtimmarna.

DHR Kronobergs läns distrikt hade en kurs på Sommarsol och dessa deltog i festligheten samt Sommarsols gäster. DHR Ängelholmsavdelningen utmanade Kronobergarna på en frågetävling, där Ängelholmarna fick se sig besegrade av sina kamrater i Kronoberg.

LUCIA NÄSTA

Nästa begivenhet för med-

lemmarna i DHR Ängelholmsavdelningen är Luciafest på Ävalla den 16 december. Vidare samlas man till bad i Södra Sjukhusets varmbasäng varje tisdagskväll, och så är det motionsidrott på lördagar på Sommarsol.

På julslytningssöndagen är det öppet hus för medlemmarna i DHR-lokalen hela eftermiddagen. Och varje tisdagskväll är det hobbyverksamhet i DHR-lokalen. På onsdagskvällen och torsdags-eftermiddagen är det trivselträffar. Vidare är det ett flertal studiecirkel igång och mycken annan verksamhet.

DHR vill skapa bättre kontakt med kommunfolk

oktober
1984

ÄNGELHOLM: DHR Ängelholmsavdelningen har haft månadsmöte på församlingshemmet i Rebbelberga. Det blev välbesökt och fick en verkligt livig debatt där ett samstämmigt önskemål framkom om att DHR-avdelningen skulle uppnå bättre kontakter med kommunens politiker och tjänstemän.

Man skulle bjuda in till debattmöte där handikappade kan föra fram sina synpunkter. Exempel som på hur färdtjänsten fungerar och varför man skall behöva beställa färdtjänstbussen en vecka i förväg. Eller när man erhåller hemhjälp och denna uteblir av någon anledning får man ändå betala för de timmar som man inte fått någon hjälp. Vidare att inte hemhjälpen får bära ner en tvättkorg till tvättstugan och att det är svårt att ständigt få nya personer som hemhjälp.

Den egna verksamheten diskuterades också ingående bland annat motionsidrotten

som bedrivs på Sommarsol. Man tyckte att fritidsnämnden borde gå in och hjälpa till med ledare och kanske även hjälp med transporter.

Då det var första gången avdelningen hade möte i församlingshemmet ställde kyrkorådsledamöter upp och visade runt. Kyrkorådets ordförande Åke Åkesson talade om församlingshemmets tillblivelse, att man endast behövde låna 500.000 kronor, man hade i fonder 3,5 miljoner. Han sade vidare att idéella organisationer får komma och ha sammankomster där men endast två gånger per år.

Församlingshemmets husmor bjöd på gott kaffe, kakor och tårta och detta tillsammans med den underbart fina lokalen gjorde att stämningen var god och debattlusten i topp bland DHR-medlemmarna fast att mötet varade i tre timmar.

Avdelningens sekreterare Ilena Gantzert framförde ett tack till kyrkorådsledamöterna för deras medverkan och till husmor för att hon gjort allt så trivsamt.

REVOLUTION PÅ VAG



Karla Ahlberg, med k ppar, och Roland Wahlqvist i sin rullstol, ger sig ut i Storgatans trafik via ett av  ngelholms b sta  vergangsst llen.

Milj n anpassas till de handikappade

B rjan till en revolution har inletts nu i Sverige. Revolutionen g ller de handikappade. Det finns faktiskt omkring en miljon svenskar som p  olika s tt  r handikappade. Revolutionen inneb r att det nu  r samhället som skall anpassas till de handikappade, inte som hittills tv rt om. Alla nybyggen blir handikappv nliga, om riksdagen vill, i v r. Men hela den gamla milj n har hinder f r de handikappade, hinder som kan  vervinnas med lite medm nsklig  f rtanke och m nga g nger sm  medel. I ett par artiklar i NST skall de handikappades situation belysas.

 ngelholmsaff rer unders ks:

 r de handikappv nliga?

 NGELHOLM: Nu ska det unders kas vilka aff rer i  ngelholm som inte  r tillg ngliga f r handikappade. Och aff rsidkarna kan r kna med att bristerna kommer att p talas.

Beslutet om en unders kning togs vid De Handikappades Riksf rbunds(DHR:s)  ngelholmsavdelnings  rsm te p  Sommarsol.

Nyvalde ordf randen Roland Wahlqvist, Vejbystrand, konstaterar att inne i  ngelholm  r det praktiskt taget bara varuhuset och n gon enstaka aff r ytterligare som  r l tt tillg ngliga f r r relsehindrade. I  vriga fall har butikerna m nga g nger sv rforcerade trappor.

  Enbart n got slag av handtag vid trapporna skulle kunna g ra nytta f r m nga, menar Wahlqvist samtidigt som han framh ller att liknande problem  ven finns p  andra h ll

inom avdelningens omr de.

DUBBLA B TER?

Vid m tet besl t man att i kommunala handikappr det ta upp en del andra problem  cks . Bl a p talades  nnu en g ng att de parkeringsplatser som  r reserverade f r handikappade ofta  r upptagna p g a att fullt friska bilf rare parkerar sina fordon d r. Ett f rslag till l sning  r att man i  ngelholm liksom p  en del andra orter, f rdubblar b tesbeloppet f r dylika parkeringssyndare.

Vidare konstaterades att flera f rdtj nstber ttigade har stora sv righeter att ta sig till och fr n bilarna. Sk let  r att allm nhetens ben genhet att k ra sina bilar  nda fram till entr erna g r att fastighets garna s tter upp bilhinder och p  s  s tt f rhindrar  ven taxibilar att k ra fram.

I samband med  rsm tet blev dett  ven information om kommande program av Per

Fredriksson, ordf rande i DHR-distriktet i Kristianstads l n. Bl a omtalade han att distriktets  rsm te och traditionella kamratfest  ger rum i Kristianstad den 19 resp. 20 april.

AVGICK

Vid  rsm tet valdes allts  Roland Wahlqvist till ordf rande efter Bengt Franz n, vilken avb jt omval efter fyra  r. Dock stannar han kvar i styrelsen liksom Bertil Svensson och Britt Johansson. F rutom dessa utg rs styrelsen av Carla Ahlberg, Brita Andersson och Rakel Larsson. Till DHR:s representanter i Kommunala handikappr det uts gs Bertil Svensson med Bengt Franz n som suppleant( ngelholm), Ragnar Troll r(B sta), Carl Svensson( storp), Johan Hansson med Evy J nsson som suppleant(Klippan) och Lindor Fransson( rkelljunga).

60-talet personer deltog vid m tet.

Välbesökt vårfest hos DHR-avdelningen

DHR, De Handikappades Riksförbund, Ängelholms-avdelningens vårfest på Sommarsol i Vejbystrand på lördagsaftermiddagen blev välbesökt och åttiotalet medlemmar fick vara med och lyssna till Ängelholms kvartettsångare som sjöng många sånger ur sin rika repertoar.

Det har blivit en tradition att kvartettsångarna är med på majmötet och det är verkligen uppskattat.

Vidare bjöds på kaffe och landgång och en tipsrunda i Sommarsols omgivning med allmänna frågor.

DHR-avdelningens ordförande Roland Wahlquist informerade om sommarens aktiviteter. Närmast på programmet står en resa "Ut i det blå" samt en veckas Gotlandsresa i augusti. Han informerade även om idrottsdagen i augusti på Sommarsol samt om kurser.

Sammankomster avslutades med att Rune Anebring från Munka Ljungby gav en bejublad föreställning i tanke-

överföring och illusionistiska konster.

Det blev även prisutdelning för vinnarna i tipsrundan, som vanns av Anna Svedberg 11 rätt, Arne Svedberg 10, Thomas Billman 9, Sture Jönsson 9 och Linda Svensson med flera 8 rätt.

"Dåligt exempel"

Inga nya hissar i kv. Papegojan

ÄNGELHOLM (HD) Att installera hiss i de hus i kv. Papegojan där femrummarna byggs om till tvårummare skulle bli alltför dyrt. Det hävdar byggnadsnämnden som tycker att det räcker med de 1,3-3,6 miljoner kronor ombyggnaderna kostar.

Jag anser att ett allmännyttigt bostadsföretag borde föregå med gott exempel, kommenterar Sven Rask i det kommunala handikapprådet.

Kraven på hissar och annan handikappanpassning kommer från det kommunala handikapprådet, ett rådgivande organ. Man menar att husen i praktiken ändras från två- till tvåvåningshus.

Eftersom ingen bott i lägenheterna borde de räknas som nybyggen nu när de byggs om. Och till nybyggen ska man bygga hissar, säger Sven Björk.

I vilket fall som helst ser ombyggnaderna ut att bli en dyr affär för Ängelholmshem.

Troligen kommer mellan 10 och 20 femrummare att byggas om till dubbelt så många tvårumslägenheter. Eftersom varje ombyggnad kostar 165.000 kronor blir det en affär på mellan 1,3 och 3,6 miljoner kronor.

Av de totalt 35 femrummarna har närmare hälften varit outhyrda sedan invigningen av området. Även de uteblivna hyresintäkterna får tas med i kostnadskalkylerna.

Byggnadsnämnden ställer sig alltså positiv till ombyggnaderna,

men menar att det inte ska behövas några hissar. Som argument anförs bl.a. att det skulle bli för dyrt och att det redan finns en hel del lägenheter i markplanet inom Papegojan.

Det handlar inte enbart om att handikappade ska kunna bosätta sig där de önskar. Även besökare som är handikappade ska kunna ta sig fram, menar Sven Rask.

I samband med en ansökan om att få bygga om två flerfamiljshus vid Nya Torg begär en arkitektfirma dispens från kraven på hiss. Byggnadsnämnden vill emellertid först ha förslag på vad det kan kosta att installera hiss innan något beslut fattas.

Däremot godkändes planerna på 15 radhuslägenheter intill Hotell Skälderviken. PEAB och SIAB har nu sålt sina områden till Riksbyggen. Samma sak väntas det halv-kommunala Havsbadbolaget göra så småningom.

Havsbadbolaget äger den översta biten. Där har man tänkt sig att anlägga garage för radhusen.

Ny styrelse

HJÄRNARP (HD) Brödagaridskola har fått ny styrelse. Ordrande är Gerd Larsson, vice ordrande Ingrid Persson, kassör Wullf, sek. Sten Åke samt ungdomsrepr. Heidi och Pernilla Hylenius samt Persson.

let inte

43-82

ÄNGELHOLM: Det kommunala handikapprådets diskussionskväll på måndagen i Stadshusets cafeteria blev en framgång för arrangörerna. Omkring 100 personer var närvarande. Fler förbättringar för de handikappade kunde utlovas omedelbart och intresset för ökad samverkan om handikappfrågor torde ha förstärkts.



Ake Olsson: Snart går vi ut och frågar alla äldre hur de vill ha det med äldreomsorgen.



Erik Ivarsson ville se på varje rörelsehindrats problem. Ring oss, manade han, och låt oss gemensamt studera hindren.



Ebbe Nilsson lovade titta på snöskottningsproblemet. Kanske kunde man hitta en bra lösning.

ÄNGELHOLM: ● Ring oss på gatukontoret och låt oss följa med er ut i samhället. Då kan var och en visa var hindren för rörelsehindrade finns och vi kan göra insatser som direkt leder till förbättringar.

● Handikappade skall få parkeringsplatser vid isstadion och bra läktarutrymme för matcherna. En del skall få gratis tillträde.

● Ingen handikappad skall få kostnader för den nya socialtjänstlagens skull. Krångligheter med lagtolkningen skall myndigheterna lösa själva.

● Snöskottnings som service åt handikappade var kanske ingen omöjlighet att ta på sig i kommunal regi. Frågan skulle kopplas till den försöksverksamhet som pågår om kommunal snöskottnings i centrum.

Härovan finns fyra av de klara löften som ansvariga personer kunde ge vid handikapprådets diskussionskväll i Ängelholm. Många frågor om förbättringar ställdes till dem och en del problem kunde de alltså genast ge besked om skulle lösas.

Andra svårigheter tog längre tid och var mer beroende av hur mycket pengar som man kunde förfoga över.

RÄTT ATT ANDAS

Frågorna ställdes av företrädare för olika handikapp. Lola Tornered talade för de astma- och allergisjuka, som hon ansåg ofta glömdes bort bara för att handikappet inte syns så lätt. Visst skall de handikappade ha rätt till breda dörröppningar. Men också ha rätt att andas så de mår bra, menade hon.

Sven Rask, som aldrig är rädd att ge sig in i diskussioner, hade många frågor som han ville ha besvarade. Han trodde att HCK och DHR skulle fortsätta som hittills var för sig men som goda vänner. Han ville ha besked om varför egenavgiften för färdtjänst höjts från 20 till 25 procent. Ingen annan kommun hade gjort det, påstod han.

Sven Rask önskade också besked om vad som menades med "skäligen levnadsnivå" som det talas om i den nya socialtjänst-

Ring till oss, låt oss gå ut och se vad vi kan göra!

lagen och det visade sig vara en svårbesvarad fråga. Lagen är så ny att någon praxis ännu inte finns, det får visa sig i arbetet på sikt hur begreppet skall tolkas praktiskt.

SVÅRA TRAPPOR

Skarp kritik riktades mot primärvårdens trappor som ingen rörelsehindrad kunde forcera. Det finns en dörr som hjälper de handikappade in men den är låst, berättade Sven Rask. Mats Troedsson svarade på kritiken och bad de handikappade ringa först så personalen kunde öppna. Säkerhetsskäl krävde låsning och personalen ställde gärna upp. Tyvärr var stora entrén inte bra men medel till förbättring hade inte funnits, det var förklaringen.

Sven Rask fick besked om att alla vallokaler inte blir handikappvänliga och att bostadsbidrag för handikappade (KBH) finns. Flera talare ville ha bättre utbildad personal, det gällde hemsamariter men även andra vårdkategorier, och fick besked att viss utbildning pågår eller är planerad. Mer torde det bli efter diskussionskvällen, framför allt vad gäller tekniska hjälpmedel.

Hanna-Brita Ringdahl begärde förstärkare på telefonkioskerna och säkrare skötsel av befintliga hörslingor i kommunala lokaler. Einar Wallentorp efterlyste en bättre attityd från myndighetspersoner till de handikappade, som inte bara borde möta talet om den besvärliga ekonomin. Han ville ha snöskottnings i kommunal regi.

PLATS PÅ LÄKTARE

Representanter för AMIS i Vejbystrand krävde bättre ordning vid isstadion, parkeringsplatser, läktarutrymmen och varmare bassäng i simhallen onsdagar. Som det är nu är vattnet för kallt för handikappade.

Claes Kock, föreningen Hjälpas åt (RSMH) visade på hur en förening kan hjälpa människor och samtidigt spara pengar för samhället genom att de slipper sjukvård. Hans förening fick för övrigt beröm av Stig Stigborg som framgångsrik och bra.

Folket i panelen hade många positiva besked att ge från bättre trottoarkanter till kommunens ställning efter socialtjänstlagens ikraftträdande. Den ger kommunen ett annat ansvar än tidigare för alla som vistas i kommunen. Kravet är att samhället skall passa för alla — ett arbete som kommer att ta lång tid.

Lagen ger en ny sorts skatterätt, menade Egon Hansemark, och andra uppgifter än dem vi arbetat med tidigare. Den är kort sagt en utmaning.

NY OMSORGSPLAN

En plan för äldreomsorgen är på gång och en plan för handikappomsorgen kunde kanske sedan väntas. Ake Olsson avslöjade att en enkät snart påbörjas bland äldre som skall utgöra en grund för det fortsatta arbetet. Många äldre får besök för en kartläggning av behoven på gräsrotsnivå.

En referensgrupp för handikapprådet kunde vara något, kom det också fram, liksom teckenutbildning. Däremot blev det av ekonomiska skäl nej just nu till ledsagare på alla tider, hemsamariter lördag och söndag utom i undantagsfall samt längre perioder av avlösning för vård i hemmet.

Maja Svahn, föreningen Hjälpas åt, tackade för kvällen på de församlades vägnar. Hjälpas åt står för vår förening, sade hon, men det kan stå för vad vi alla bör göra!

Applåder var inte sällsynta denna aften.

DHR i Ängelholm 25-årsjubilerade

Arbete 11/10 1977

Vilket firande – DHR fyllde 25

ÄNGELHOLM: Det blev både bildligt och bokstavligt talat en "givande" afton när DHR:s lokalavdelning i Ängelholm i helgen firade sitt 25-årsjubileum på Margretetorps gästgivaregård. Den jubilerande föreningen fick genom sin ordf Bengt Franzén ta emot massor av gratulationer och gåvor.

Förbundets representant Stig Rubin, Kristianstad, hyllade avdelningen och önskade lycka till i framtiden samt överlämnade en gåva. Vidare fick den jubilerande

avdelningen ta emot blommor och gåvor i olika former av distriktet genom Nils-Erik Bengtsson, Bromölla, av Ängelholms kommun genom kf-ordföranden John Ekelund som hoppades på ett intimt och bra samarbete framöver för att lösa de problem de handikappade har, av Båstads, Klippans och Ästors kommuner genom resp representanter, av Sommarsöl genom föreståndare Nils H Mattsson som lämnade över en gratisvecka på anläggningen samt av grannavdelningarna. Bland annat hyllade avdelningen i Osby med en ledareskälla.

Jubileet firades i övrigt med måltid, underhållning av trubadurparet Christel och Jan Norrman samt dans.



DHR-avdelningens nuvarande ordf Bengt Franzén tillsammans med tre damer som var med och startade avdelningen för 25 år sedan, fr v Carla Ahlberg, Ellen Suhr och Etty Eeriksson. Carla Ahlberg och Etty Eriksson är alljämt med i det aktiva styrelsearbetet i avdelningen.

ÄNGELHOLM (HD) Den 1 oktober 1952 bildades DHR:s (De handikappades riksförbund) åtta pådelningar, som samlats kring en utställning om tekniska hjälpmedel för handikappade som hölls på Ängelholms lasarett.

Nu är det alltså dags för 25-årsjubileum för avdelningen, sedan dess vuxit till att omfatta 30 medlemmar. På lördagen firade DHR-medlemmar jubileet på Margretetorps gästgivaregård tillsammans med representanter från bl a kommuner, grannavdelningar och stiftelsen Sommarsöl.

Avdelningens första ordförande vid riksdagskvinnan Etty Eriksson var närvarande vid festen. För utnämndes till hedersordförande och höll ett litet anförande över avdelningens historia.

Nuvarande ordföranden Bengt Franzén talade om de uppgifter DHR arbetar med för närvarande. Bl.a. framhöll han det gamla kravet på att DHR ska få bli kommunal remissinstans, något som gått igenom bara i Båstad än så länge. Han tog också upp vikten av att fortsätta driva på för att få till stånd en bättre tillgänglighet till de allmänna kommunikationsmedlen, och den bättre utbyggda färdtjänsten.

Förutom Etty Eriksson var ytterligare två av de gamla grundarna med vid jubileet, nämligen Karla Ahlberg och Ellen Suhr.

Underhållning bjöds det också på – Stimmingsensemblen inledde, och längre fram i programmet kom Jan och Christel Norrman med ett visporgram. Efter middagen blev det dans.